

**Middelfart Autoteknik ApS**

Værkstedsvvej 20 - Skrillinge

5500 Middelfart

**Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023**

2. regnskabsår

CVR. nr. 42 90 34 93

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 2. juli 2024

---

Carsten Christensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
---	---

Balance pr. 31.12.2023	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Middelfart Autoteknik ApS Værkstedsvej 20 - Skrillinge 5500 Middelfart  CVR-nr.: 42 90 34 93 Stiftet: 13. december 2021 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Carsten Christensen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med reparation af person- og varebiler samt andetdermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 196.016, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 648.957 og en egenkapital på kr. 280.053.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>972.721</b>	<b>268.551</b>
1 Personaleomkostninger	-643.688	-178.765
2 Afskrivninger	-55.279	-36.621
<b>Driftsresultat</b>	<b>273.754</b>	<b>53.165</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-16.889	-6.821
Finansielle omkostninger	-4.373	-1.227
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>252.492</b>	<b>45.117</b>
3 Skat af årets resultat	-56.476	-1.080
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>196.016</b>	<b>44.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	196.016	44.037
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>196.016</b>	<b>44.037</b>



## BALANCE PR. 31.12.2023

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.499	239.778
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>184.499</b>	<b>239.778</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>184.499</b>	<b>239.778</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	431.792	282.310
Andre tilgodehavender	0	1.000
Udskudt skatteaktiv	0	152
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>431.792</b>	<b>283.462</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>32.666</b>	<b>6.904</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>464.458</b>	<b>290.366</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>648.957</b>	<b>530.144</b>

## BALANCE PR. 31.12.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	240.053	44.037
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>280.053</b>	<b>84.037</b>
Hensættelser til udskudt skat	902	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>902</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.994	49.854
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.931	276.561
Selskabsskat	59.689	1.232
Anden gæld	105.388	118.460
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>368.002</b>	<b>446.107</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>368.002</b>	<b>446.107</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>648.957</b>	<b>530.144</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	40.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>40.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	44.037
Årets resultat	196.016
<b>Saldo ultimo</b>	<b>240.053</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>280.053</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	581.162	164.336
Andre omkostninger til social sikring	62.526	14.429
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>643.688</b>	<b>178.765</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,3	1,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	55.279	36.621
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>55.279</b>	<b>36.621</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	55.422	1.232
Årets ændring i udskudt skat	1.054	-152
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>56.476</b>	<b>1.080</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2023	276.399	0
Tilgang 2023	0	276.399
<b>Kostpris pr. 31.12.2023</b>	<b>276.399</b>	<b>276.399</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	36.621	0
Afskrivninger i 2023	55.279	36.621
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023</b>	<b>91.900</b>	<b>36.621</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023</b>	<b>184.499</b>	<b>239.778</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
5 <b>Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		

### 6 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har en husleje kontrakt med en årlig leje på tkr. 312. Kontakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
